

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยผาจิวาก บ้านโป่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๖๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยผาจิวาก บ้านโป่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่รวม ๕๖.๐๐ ตารางเมตร เป็นระยะเวลาดำเนินโครงการ ๔๕ วัน
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาววารุณี สุทธิพิชฐาน ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน) เป็น กรรมการ
  - ๗.๓ นายบรรจง ถานี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง เป็น กรรมการ

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ **ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยผาจิวัก บ้านโป่ง หมู่ที่ 4**  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อเขิน จังหวัดเชียงใหม่**  
 รายการก่อสร้าง **ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยผาจิวัก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร**  
**ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่รวม 56.00 ตารางเมตร**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อเขิน จังหวัดเชียงใหม่**  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทราซของได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.80	819.93	2,295.80	1.3624	1,117.07	3,127.80	ราคาพาณิชย์
2	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	56.00	432.90	24,242.40	1.3624	589.78	33,027.85	เดือน
3	รอยต่อเนื้อขยายคานขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	87.27	349.08	1.3624	118.89	475.59	มีนาคม
4	รอยต่อเนื้อหดคานขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.00	53.87	646.44	1.3624	73.39	880.71	2566
5	กล่องเก็บเข็น ขนาด 1.00*2.00*0.50 เมตร	กล่อง	14.00	1,000.00	14,000.00	1.3624	1,362.40	19,073.60	นอกจากนี้
6	หินใหญ่ขนาดละกัน	ลบ.ม.	14.00	358.88	5,024.32	1.3624	488.93	6,845.13	ราคาท้องถิ่น
7	ค่าแรงหินใหญ่(คิด30%)	ลบ.ม.	14.00	107.66	1,507.24	1.3624	146.67	2,053.46	
8	ค่าขนส่งหินใหญ่ ระยะทาง 60.00 กม.	ลบ.ม.	14.00	220.43	3,086.02	1.3624	300.31	4,204.39	
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./คร.ชม.	ลบ.ม.	5.44	1,934.58	10,524.11	1.3624	2,635.67	14,338.05	
10	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	5.44	391.00	2,127.04	1.3624	532.69	2,897.88	
11	ค่าแรงไม้แบบ(100%)	ตร.ม.	54.44	133.00	7,240.52	1.3624	181.19	9,864.48	
12	ไม้แบบ(คิด 30%)	ลบ.ฟ.	16.32	467.29	7,626.17	1.3624	636.63	10,389.89	
13	เครื่อรีดไม้แบบ(คิด30%)	ลบ.ฟ.	16.32	614.30	10,025.37	1.3624	836.92	13,658.56	
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 ม.ศก 9 มม.	คัน	0.29	24,699.07	7,162.73	1.3624	33,650.01	9,758.50	
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10.00 ม.ศก 12 มม.	คัน	0.33	23,686.92	7,816.68	1.3624	32,271.05	10,649.44	
16	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	18.60	34.42	640.21	1.3624	46.89	872.22	
17	ค่าแรงผูกเหล็ก	คัน	0.62	3,300.00	2,046.00	1.3624	4,495.92	2,787.47	
18	ตะปู	กก.	14.00	58.88	824.32	1.3624	80.21	1,123.05	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					107,184.45		รวม	146,028.09	

= 107,184.45  
 = 1.3624  
**รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 146,028.09 บาท**  
**ขอรับการจัดสรรงบประมาณ = 146,000.00 บาท**  
 (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพิษณุพงศ์ วงษ์สุวรรณ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววาวุณี สุทธิพิชญาน)

เจ้าหน้าที่ปกครองปกครองปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง ถานี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง